
 
 
Uchwała Nr XXIV/ 176 /2012 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 23.03.2012 r. 

 
 

w sprawie: inwestycji pn. Budowa ulicy 8 Pułku Ułanów w Krakowie. 
 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit l Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały nr LXVII/660/96 
Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst 
jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, 
zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 
maja 2006 r.)  Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje :  

 
§1 

Wnioskuje się o podjęcie prac projektowych przy projektowanej ulicy 8 Pułku Ułanów. 
Wnosi się o podjęcie prac projektowych przy odcinku od ulicy Burgundzkiej +100m do wysokości 
ulicy Zagrodzkiego.  
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 

1. Planowana inwestycja drogowa (ulica 8*go Pułku Ułanów) objęta jest uchwalonym MPZP. MPZP „ 
Rejonu przebiegu ulicy 8 Pułku Ułanów” uchwalony m.in. dla ochrony terenów przeznaczonych na 
budowę w/w ulicy obejmuje odcinek drogowy od ulicy Brożka do ulicy Zawiłej jako drogę klasy Z. 
Szacunkowy koszt realizacji inwestycji wynosi ok.50 mln zł. ZIKiT z uwagi na wysokie koszty 
planuje podzielić inwestycję na 6-ść odcinków.  

2. Jest opracowana dokumentacja dla odcinka przewidzianego do realizacji w pierwszym etapie. Jest to 
odcinek od włączenia w ul. Zawiłą do projektowanego „mini ronda”, na wysokości ul. Burgundzkiej 
i dalej na długości ok. 100 mb w kierunku ul. Obozowej. Długość odcinka ok. 350 m. Zadanie nie 
zostało umieszczone w budżecie Miasta. Wszczęto postępowanie o uzyskanie decyzji zezwalającej 
na realizację inwestycji drogowej, ale postępowanie zostało umorzone przez starostę wielickiego. 
Obecnie brak możliwości realizacji tego odcinka. 

3. Drugi z planowanych odcinków, od ulicy Burgundzkiej + 100m do ulicy Karabuły ma długość ok. 
500m – brak dokumentacji i środków na wykonanie. Szacunkowy koszt to ok.10 mln zł.  

4. Rada Dzielnicy wnioskuje o podział drugiego z odcinków i rozpoczęcie przygotowania projektu dla 
odcinka od  ulicy Burgundzkiej + 100m do wysokości ulicy Zagrodzkiej. 

5. Realizacji planowanych na obszarze przylegającym do ulicy Obozowej inwestycji wielorodzinnych, 
mieszkaniowych powinno bezwzględnie towarzyszyć procedowanie i wykonanie poszczególnych 
odcinków ulicy 8-go Pułku Ułanów. Także z współudziałem inwestorów w ramach partnerstwa 
publiczno-prywatnego i umów infrastrukturalnych zawieranych przez ZIKiT z inwestorami. Bez 
natychmiastowego wdrożenia powyższych rozwiązań nastąpi paraliż obecnego układu 
komunikacyjnego  ze wszystkimi z tego wynikającymi konsekwencjami. 

 


	Uchwała Nr XXIV/ 176 /2012
	Rady Dzielnicy IX

